
'S LYSTRUP 
WG SKOLE 

Dagsorden og referat skolebestyrelsesmøde den 12.12.23 kl. 

17.00 — 20.00 i H1 

Forældrevalgte: Kristian Kjær, Camilla Bisgaard-Bobner, Nina Saustrup, Ellen Skammeritz 

Lene Holst Andersen, Jette Hoffmann, Philippe Lamy 

Elevrepræsentanter: Kamille Veng, Hannah Danino, Julie Baltzer 

Medarbejderrepræsentanter: Helle Helbo, Tue Andersen 

Ledelsesrepræsentanter: Christina Birch Mogensen 

Gæst: 

Afbud: Tue Andersen, Katja Uth 

Mødeleder: Kristian Kjær Ordstyrer: Jette Hoffmann — Referent: Katja Uth 

Punkt Beslutning Ansvarlig 

667) Beslutning: 5 min Hvem skriver ud til forældrene? Kristian 

Ellen skriver til forældrene 

668) Info: 5+5 Eleverne fortæller om seneste nyt i elevrådet. Elevrådet 

Nyt fra eleverne 

Der har ikke været holdt elevrådsmøde siden sidst. 

Der er møde igen i januar. 

På dagsorden her kommer der et punkt om kropsidealer og et 

forslag til hvordan unge kommer i bad efter idræt. 

Husk at tage ”vild med vilje” — løg og frø til plantning rundt på 

skolen - med på dagsorden på elevrådsmødet i januar. 

Elevrådet laver derefter et opslag til Aula — Tommy hjælper 

med det. 

670) Drøftelse og Et udvalg har arbejdet hen over den seneste Katja 

godkendelse: 20 + 5 min antimobbestrategi og har forslag til ændringer, så vi har en 

opdateret antimobbestrategi. 

Antimobbestrategien Skolebestyrelsen forholder sig til ændringerne og godkender. 

I afsnittet ved forventninger til forældre indskrives hvor de 

kan få hjælp hvis det bliver svært selv at handle. 

Ellen sender rettelser til KU — efter rettelser er den godkendt. 



Hvordan får den liv? 

Det kommer fremover også på 0. klasses workshoppen. 

Kan der laves et rul — hvor forældrene får orientering fra 

ledelse på forældremøder? 

Kan personalet lave en trivsels — rød tråd? Elevrådet kan med 

fordel inddrages i den proces. 

Skolebestyrelsen beder om at vi på et senere møde drøfter 

om strategien er i brug og i hvilket omfang. 

671) Drøftelse og 

beslutning: 20 + 5 min 

Jubilæum august 24 

Skolen har jubilæum i august 24 — Katja præsenterer 

skolebestyrelsen for medarbejdernes forslag ift. jubilæet og 

skolebestyrelsen drøfter, hvordan mærkedagen skal fejres. 

Torsdag i uge ?? — det må gerne være efter august — 

tidsramme: cirka 11.30 — med officiel indvielse og program 30 

min og derefter til cirka 17.00 med åben hus for gamle elever 

Bestyrelsen drøfter muligheder og scenarier som overleveres 

til ledelsen. Skolebestyrelsen stiller sig til rådighed for videre 

sparring og er klar på opgaver i forbindelse med branding og 

repræsentation. 

Dato fastslås umiddelbart efter jul af skolens personale og 

ledelse — og meldes ud når det er fastlagt 

Kristian 

672) Drøftelse og 

godkendelse: 20 + 5 min 

Branding: Uge 20 

Under overskriften branding drøfter skolebestyrelsen, hvilket 

fokus der skal ligge på emneuge 20 og hvem, der har hvilke 

opgaver ift. brandingen. 

Temaet er Den sunde by — Sundhed og bevægelse 

CBM medbringer ideer fra bestyrelsen til arbejdsudvalget. 

Åbent hus for forældre og elever — torsdag d. 16. maj — kl. 

16.00 — 18.00 — skriv allerede nu til forældre om det. 

Bestyrelsen overleverer ideerne til arbejdsgruppen — og Ellen 

og Camilla stiller sig til rådighed til at lytte og komme med 

ideer efter U mødet d. 23. januar 

På bestyrelsesmøde igen d. 30. januar. 

Medierne skal kontaktes uge 18 — børneavisen? 

Kristian 
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